Receeptceio.  da Seivza
CNPJ: 45.167.517/0001-08

ict  71,4 IP
ATHEUS M AP 0  SA

• , PRESIDENTE A OMISSAO DE LICITAÇÕES

Fls. N°

PROCESSO ADMINISTRATIVO 23 2022 - TOMADA DE PREÇOS 03 2022

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS

Aos dezesseis dias do mês novembro de 2022, às 08:10 horas, na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Redenção da Serra, reuniu-se a Comissão de Licitação,
devidamente nomeada, conforme consta nos autos, para proceder o julgamento da
Proposta Técnica oferecidas à licitação modalidade Tomada de Pregos 03 2022, tipo
técnica e prego, para CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃ DO
PLANO DIRETOR DE MACRODRENAGEM DO MUNICÍPIO DE REDENÇA0 DA
SERRA. Participaram da licitação as empresas VALLENGE CONSULTORIA,
PROJETOS E OBRTAS LTDA E LÍDER ENGENHARIA E GESTÃO DE CIDADES
LTDA, e todas foram habilitadas. Após a habilitação foi designada sessão pública para
análise das Propostas Técnicas. Ato continuo, foram abertos os envelopes com as
Propostas Técnicas, cujo documentação foi rubricado pelos Membros da  CPL.  A sessão
foi suspensa para análise das propostas apresentadas, que será publicada nos meios de
imprensa oficial (DOE) e divulgado no  site  www.redencaodaserra.sp.gov.br, conforme
documentos anexos. Sem protestos a serem consignados, foram encerrados os
trabalhos, aguardando pelo prazo recursal, previstos no edital e Lei no 8666/93 e suas
alterações, para prosseguimento nos termos da legislação mencionada.

61/ 	fAmd/azz,cu
WAGNER BANDEIRA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Redenção da Serra, 16 de novembro de 2022.

ANGELICA'ONÇPJVES DIAS AGUIAR
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Avenida XV de Novembro, 829 — Centro — Redenção da Serra I CEP: 12.170-000 I  Tel:  (12) 3676-1282

	Page 1